


1. REGISTRACE A PLATBA 

Po vyplnění elektronické registrace vám bude odeslán potvrzující email. 

Jméno a další osobní informace si můžete zkontrolovat v seznamu střel-

ců ve sloupci na pravé straně stránky závodu. 

Startovné uhraďte tak, aby platba proběhla do 14 dnů od registrace. Po 

tomto termínu budou závodníci se statusem NEZAPLACENO přesunuti 

do WFM squadu. (Waiting for match).  

Při platbě uveďte jako variabilní symbol číslo, které získáte při registraci (je 

uvedeno před jménem v seznamu závodníků). Při platbě za více závod-

níků uveďte pouze jedno číslo a o platbě informujte pořadatele e-

mailem. 

2. VRÁCENÍ STARTOVNÉHO 

Startovné je přenosné na jiného závodníka. V termínu do 30ti dnů před za-

čátkem závodu můžete zažádat o vrácení. 

3. SQUADDING 

Změny ve squadech může provádět pouze Match director. O změnu mů-

žete zažádat kdykoliv v termínu do 7 dnů před začátkem závodu. Střelci 

PCC si mohou vybrat jakýkoliv squad. 

4. PPC 

Každý střelec se může závodu zúčastnit pouze v jedné divizi. Není možné 

soutěžit v jednom závodě s PCC a krátkou zbraní. 

5. PRAVOMOCE MD 

Ředitel závodu může bez souhlasů účastníků provádět změny z důvodu 

hladkého průběhu závodu. 

                                                                 



                            Mistrovství ČR IPSC Handgun 2019 

                                                                                 

Startovné:  2500,- CZK            

             

Číslo účtu: 2101539389 / 2010   

Banka: Fio Banka            

Majitel účtu: ALSA PRO SHOOTING TEAM        

Poštovní adresa:  Kollarova 8, 612 00  BRNO CZE       

                             

Rozhodčí prosím kontaktuje MD na e-mail a zaregistrujte se do squadů na 

Pre-Match.               

             

Eva Turková 

Match Director 

team@alsapro.cz 

 PLATEBNÍ INFORMACE 



 

Elektronické vyhodnocování 

Jako jedni z mála organizátorů v Evropě používáme nejmodernější systém vyhodnocování s 

použitím tabletů s bezdrátovým připojením a s papírovou zálohou. V našem týmu máme ně-

kolik IT specialistů, kteří jsou schopni v krátkém čase reagovat na požadavky závodu. 

 

Stats Officers: 

   Vítězslav Kubáč (CZE) 

   Martin Vařák (CZE) 

   Aleš Pánek (CZE) 

   Filip Wojda  (CZE) 

 

 

 

  


